
   UCHWAŁA  Nr XVI /107 /07
   Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

   z dnia 28 listopada  2007r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity - Dz.U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1, art. 14 
ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. Z 2004 r. Nr 
261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) 
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na zamianę  działki nr 281/5 o pow. 141 m2  z obrębu nr 6 , położoną przy

al. Wojska Polskiego będącą własnością Gminy Miejskiej Kamienna Góra 

na działkę nr 168/7 o pow. 82 m2  z obrębu nr 3, położoną przy ul. Piotra Ściegiennego 

będącą własnością Powiatu Kamiennogórskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Przewodnicząca Rady
  /-/ Małgorzata Krzyszkowska



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XVI/107/07

Rady Miejskiej w Kamiennej Górze
z dnia 28 listopada 2007r

               Zamianę nieruchomości dokonuje się w celu uporządkowania i uregulowania 
sposobu użytkowania nieruchomości położonych w Kamiennej Górze , w obrębie nr 6 przy 
al. Wojska Polskiego – działka nr 281/5 oraz w obrębie nr 3 przy ul. Piotra Ściegiennego- 
działka nr 168/7. 
Zamiana działek jest  spowodowana uregulowaniem dla działki  nr  281/5 w obrębie nr  6 
zagospodarowania terenu pod przystanek autobusowy przy drodze powiatowej – al. Wojska 
Polskiego  jest  to  niezbędne  w  celu  usprawnienia  i  zwiększenia  bezpieczeństwa  ruchu 
drogowego na tym odcinku drogi – działka nr 121/4. Na działce nr 168/7 , obrębu nr 3 przy 
ul. Piotra Ściegiennego po zamianie Gmina Miejska  Kamienna Góra będzie mogła urządzić 
chodnik dla pieszych co pozwoli polepszyć ruch pieszy i kołowy przy drodze gminnej – 
działka nr 180/1 co jest zgodne z planem zagospodarowania przestrzennego tego terenu. 

          Przewodnicząca Rady
      /-/ Małgorzata Krzyszkowska


